
木交協第８号－３  

令和６年１月４ 日  

 

木更津市地域公共交通活性化協議会 

委員 各位 

 

木更津市地域公共交通活性化協議会 

会長  轟 朝幸 

 

 

令和５年度第２回木更津市地域公共交通活性化協議会の書面による開催について（依頼） 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本市の公共交通行政の推進につきまして、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、令和５年１１月７日付け木交協第８号にて会議開催のご案内を差し上げたところですが、

都合により書面議決とさせていただくこととなりました。 

つきましては、添付の資料をご確認いただき、別紙「令和５年度第２回木更津市地域公共交通活

性化協議会」（書面議決書）をご記入の上、以下のとおりご返送くださいますようお願い申し上げま

す。 

 なお、書面議決書のご記入に当たり、ご意見・ご質問がある場合は、別紙「意見書（質問書）」を

ご提出いただければ、個別に対応させていただくほか、必要に応じて協議結果と併せてご意見・ご

質問・ご回答を皆様に共有いたします。 

記 

 

１ 議決書返送期日 令和６年１月２６日（金） 

 

２ 返送先 

  木更津市役所 地域政策室内 

  木更津市地域公共交通活性化協議会 事務局 

※以下の「担当」宛て、Ｅメールに回答ファイルを添付して送信、又はＦＡＸにて御回答下さい。 

 

３ 連絡事項 

  報償金の受領がある方は、別紙「振込口座登録票」のご提出もお願いいたします。 

 

【担当（提出先）】 

木更津市企画部地域政策室（公共交通係） 渡辺・田丸・深野 

〒292-8501 千葉県木更津市富士見 1-2-1 

TEL：0438（23）7426  FAX：0438（23）9338 

e-mail：chiiki@city.kisarazu.lg.jp 


